

شرکت: مجتمع کشت و صنعت و دامپروری و مرغداری دشت خرمدره	سرمایه ثبت شده: ۶۹۰,۰۰۰
نماد: دخرمدره	سرمایه ثبت نشده: ۰
(ISIC) کد صنعت: ۰۱۴۰۵۶	گزارش فعالیت ماهانه ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

شرح		از ابتدای سال مالی تا پایان مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۳۱				اصلاحات		از ابتدای سال مالی تا پایان مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۳۱ - اصلاح شده				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				از ابتدای سال مالی تا پایان مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			
نام محصول	واحد	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش
شیر خام	تن	۱۹,۴۴۷	۱۸,۹۴۳	۱۴,۴۸۱,۵۵۰	۲۷۴,۳۲۴	۱۹,۴۴۷	۱۸,۹۴۳	۱۴,۴۸۱,۵۵۰	۲۷۴,۳۲۴	۱۹,۴۴۳	۱۸,۹۴۳	۱۴,۴۸۱,۵۵۰	۲۷۴,۳۲۴	۱۹,۴۴۳	۱۸,۹۴۳	۱۴,۴۸۱,۵۵۰	۲۷۴,۳۲۴	۱۹,۴۴۳	۱۸,۹۴۳
گوساله نر	رأس	۶۶۹	۶۲۵	۳۰,۲۳۸,۴۰۰	۱۸,۸۹۹	۶۶۹	۰	۳۰,۲۴۰,۰۰۰	۱۸,۹۰۰	۶۲۵	۰	۳۰,۲۴۰,۰۰۰	۱۸,۹۰۰	۶۶۹	۰	۳۰,۲۴۰,۰۰۰	۱۸,۹۰۰	۶۶۹	۰
گوساله ماده	رأس	۱,۵۱۳	۰	۰	۰	۱,۵۱۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۵۱۳	۰	۰	۰	۱,۵۱۳	۰
کود حیوانی	تن	۱۲,۵۱۵	۲۳	۱۵۹,۷۳۹,۱۳۰	۳,۶۷۴	۱۲,۵۱۵	۰	۲۶۰,۸۷۰	۶	۲۳	۰	۲۶۰,۸۷۰	۶	۱۲,۵۱۵	۰	۲۶۰,۸۷۰	۶	۱۲,۵۱۵	۰
یونجه	تن	۱,۳۴۳	۰	۰	۰	۱,۳۴۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۳۴۳	۰	۰	۰	۱,۳۴۳	۰
گندم	تن	۶۱۵	۶۱۵	۱۳,۱۳۹,۸۳۷	۸,۰۸۱	۶۱۵	۰	۱۳,۱۳۹,۸۳۷	۸,۰۸۱	۶۱۵	۰	۱۳,۱۳۹,۸۳۷	۸,۰۸۱	۶۱۵	۰	۱۳,۱۳۹,۸۳۷	۸,۰۸۱	۶۱۵	۰
کلزا	تن	۴۶۴	۴۶۱	۲۸,۱۶۰,۵۲۱	۱۲,۹۸۲	۴۶۴	۰	۲۸,۱۶۰,۵۲۱	۱۲,۹۸۲	۴۶۱	۰	۲۸,۱۶۰,۵۲۱	۱۲,۹۸۲	۴۶۴	۰	۲۸,۱۶۰,۵۲۱	۱۲,۹۸۲	۴۶۴	۰
جو	تن	۶۵	۰	۰	۰	۶۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۵	۰	۰	۰	۶۵	۰
کلش	تن	۴۳۶	۰	۰	۰	۴۳۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۳۶	۰	۰	۰	۴۳۶	۰
چربی، پروتئین، تناژ و ...	تن	۰	۰	۰	۸,۴۲۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ذرت علوفه ای	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
گلابی	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع					۳۲۶,۳۸۶				۳۲۲,۷۱۹				(۳,۶۶۷)						۴۰۲,۷۳۰

کادر توضیحات در مورد اصلاحات

مبلغ فروش کود حیوانی به علت اشتباه ثبتی اصلاح گردید و مبلغ گوساله نر در جمع روندینگ به میلیون ریال اصلاح گردید

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

محصول چربی پروتئین و تناژ مربوط به جواز پرورشی بابت فروش شیر خام می باشد که بصورت جداگانه نمایش داده شده است

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

در مورد ماب التفاوت درآمدهای عملیاتی با فروش لازم به ذکر است که ارزش متصفانه تولیدات مربوط به کل تولیدات شرکت میباشد و بهای تمام شده انتسابی مربوط به محصولات فروخته شده میباشد و مقداری از محصولات زراعی که درآمد شناسایی شده در سیکل تولید استفاده شده و محصولاتی مانند گلابی هنوز در موجودی کالا میباشد که در ماه های بعد به فروش میرسد جمع کل تفاوت به مبلغ ۵۱.۲۵۱ میلیون ریال است اگر با مبلغ فروش جمع شود به درآمدهای عملیاتی به مبلغ ۴۵۳.۹۸۱ میلیون ریال میرسیم که فابل تفاوت فروش با درآمد عملیاتی در پیوست قابل مشاهده است